

MERSİN CUMHURİYET BAŞSAVCISI AHMET ÇELİKKOL'DAN VEDA ZİYARETİ



Mersin Cumhuriyet Başsavcısı Ahmet Çelikkol, görev süresini tamamlamasının ardından Adana Bölge Adliye Mahkemesi Cumhuriyet Başsavcılığı görevine atanması öncesinde Mersin Gazeteciler Cemiyeti'ne veda ziyaretinde bulundu. Ziyarete, Mersin'e verdiği hizmetlerden dolayı Çelikkol'a teşekkür edilirken, yeni görevinde başarı dilekleri iletildi. Görüşmede Mersin ile bağının devam edeceğini belirten Çelikkol, kentteki görev sürecine ilişkin değerlendirmelerde de bulundu. 6'da

MERSİN OSB'DEN BAŞSAVCI ÇELİKKOL'A VEDA ZİYARETİ



Mersin Organize Sanayi Bölgesi (OSB) yönetimi, görev süresini tamamlayarak Adana Bölge Adliye Mahkemesi Cumhuriyet Başsavcılığı görevine atanan Mersin Cumhuriyet Başsavcısı Ahmet Çelikkol'u uğurladı. 4'te

ÇUKUROVA

42. Yıl

MERSİN'İN GÜVENİLİR SESİ

İnternet Sitemizi ziyaret etmek için karekodu okutmanız yeterli!

FİYAT: 7 TL

www.cukurovagazetesi.com

cukurovagazetesi33@gmail.com

YIL:42

SAYI:14147 1 TEMMUZ 2026 ÇARŞAMBA

TMO Randevu Sistemi Meclis'te Tartışma Yarattı

ÇİFTÇİ MAĞDURİYETİ BÜYÜYOR

DEVA Partisi Genel Başkan Yardımcısı ve Mersin Milletvekili Mehmet Emin Ekmen, Türkiye Büyük Millet Meclisi Genel Kurulu'nda söz alarak Toprak Mahsulleri Ofisi'nin randevu sistemi nedeniyle çiftçilerin yaşadığı mağduriyeti gündeme taşıdı. Ekmen, TMO'nun uyguladığı sistemin çiftçiye tüccarın insafına bıraktığını belirtti.

Toprak Mahsulleri Ofisi'nin randevu sistemine tepki gösteren Yeni Yol Partisi Grup Başkanı Ekmen, "Toprak Mahsulleri Ofisi'nin çiftçiye karşı uyguladığı bir hileye dikkat çekmek istiyorum: Devlet, vatandaşına hile yapmaz. TMO taban fiyatlarını ilan ettikten sonra üreticiye altı aşamalı bir sistemle 'Randevu oluştur' çağırısı yapıyor. Vatandaş önce bir SMS alıyor, ardından randevu oluşturma sistemine giriyor. Ancak randevusunu alacağı esnada IBAN kaydetme ekranı açılmadığı için işlem tamamlanamıyor. Çiftçi bunun üzerine TMO'ya gidiyor ancak bu kez kendisine, 'Kusura bakma, bu yıl rekor çok, benim de yeteri kadar depom yok, ben randevu oluşturmuyorum' deniliyor. Eğer randevu verilmeyecekse açıkça ilan edilmeli. Niçin vatandaşı yoruyorsunuz? Niçin vatandaşınıza karşı hile yapıyorsunuz?" diye sordu.

ÇİFTÇİ ÜRÜNÜNÜ YOK PAHASINA SATMAK ZORUNDA BIRAKILIYOR

Yaşanan aksaklıkların üreticiyi doğrudan zarara uğrattığını belirten Ekmen, "Bu süreçte tüccar da durumu fırsata çeviriyor. TMO'nun ilan ettiği 16 bin 500 liralık taban fiyatın çok daha altında fiyat teklif ederek çiftçiye, ürününü yok pahasına satmaya mecbur bırakıyor. Çiftçi emeğinin karşılığını alamıyor, üretici korunmuyor. Devletin görevi, üreticiyi mağdur eden uygulamalara göz yummak değil, çiftçisinin yanında durmaktır" dedi. (Haber Merkezi)



Deniz Ticaret Odası'nda değişimin adayı Murat Uçar oldu



Mersin denizcilik camiasında yaklaşan oda seçimleri öncesinde "Değişim Grubu" ilk adımını attı. Düzenlenen basın toplantısında grup, başkan adayının Murat Uçar olduğunu açıkladı ve yeni döneme yönelik vizyonunu kamuoyuyla paylaştı. 5'te

BAŞKAN ÖZYİĞİT: "ÇİFTÇİMİZİ KADERİNE TERK ETMEYİZ"



Mersin Yenişehir Belediyesi Kırsal Hizmetler Müdürlüğü, Tarımsal Tahmin ve Erken Uyarı Sistemi ile üreticilerin bitki hastalık ve zararlılarıyla mücadelesini teknolojik ve veri odaklı hale getirmeye hazırlanıyor. 4'te

TARSUS'TA DERYA ULUĞ COŞKUSU

Tarsus Belediyesi tarafından Atatürk Gösteri Merkezi'nde düzenlenen Derya Uluğ konseri, binlerce vatandaşı müzik dolu bir yaz akşamında buluşturdu.

Okulların tatile girmesi ve YKS maratonunun sona ermesiyle özellikle gençlerin yoğun ilgi gösterdiği konser, her yaşta Tarsuslunun katılımıyla unutulmaz bir atmosfere sahne oldu.

"NE OLURSANIZ OLUN, EN İYİSİ OLUN"

Konserde vatandaşlara seslenen Tarsus Belediye Başkanı Ali Boltaç, özellikle sınav sürecini tamamlayan gençleri tebrik ederek şu ifadeleri kullandı: "Bu akşam, hemşehrilerimizle güzel bir yaz akşamında buluşmak ve sınav sürecini geride bırakan gençlerimize moral vermek için düzenledik. Hayatın hangi alanında olursanız olun, görevinizi en iyi şekilde yapın" 2'de



TOROSLAR BELEDİYESİNDEN GÜZELYAYLA'DA DOĞA YÜRÜYÜŞÜ

Toroslar Belediyesinin Güzelyayla'da (Kızılbaş) düzenlediği doğa yürüyüşü, yüzlerce doğaseveri temiz hava ve eşsiz manzaralar eşliğinde bir araya getirdi. Toroslar Belediye Başkanı Abdurrahman Yıldız, etkinliklerin her ay farklı bir kırsal mahallede devam edeceğini belirterek tüm vatandaşları doğayla buluşmaya davet etti. 7'de



SİLİFKE'DE YENİ BAŞKANVEKİLİ OĞUZHAN KÖKTEN OLDU

Silifke Belediye Meclisi'nde yapılan kapalı oylamada Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) adayına karşı 19 oy alan CHP'li Oğuzhan Kökten yeni belediye başkanvekili seçilirken, adalet vurgu yaptığı açıklamasında cezaevindeki Mustafa Turgut özgürlüğüne kavuştuğunda görevi kendisine iade edeceğini belirtti. 4'te



VATANDAŞI GASP EDEN ŞAHISLAR KISKIVRAK YAKALANDI:5 TUTUKLAMA

Erdemli'de bir vatandaşın bıçakla yaralayıp para ve altınlarını gasp eden 5 şüpheli, güvenlik kamerası incelemeleriyle tespit edilerek düzenlenen operasyonla yakalandı ve çıkarıldıkları mahkemeye tutuklandı. 3'te

DÜNYAYA FARKLI BAK
Aysun GÜVEN
FAIR PLAY
yenidunya411@gmail.com 3'te

ÜNİVERSİTELİ GENÇLERE YENİ FIRSATLAR SUNULUYOR

Mersin Büyükşehir Belediyesi, gençlerin kariyer gelişimlerine katkı sunmak ve iş gücü piyasasına geçiş süreçlerini desteklemeye devam ediyor. Bu kapsamda Büyükşehir Belediyesi Kariyer Merkezi Müdürü Serkan Özada, Mersin Üniversitesi'nde düzenlenen 'Bitirme Projeleri Sergisi'ne katılarak öğrencilerle bir araya geldi.

Mersin Üniversitesi Prof. Dr. Uğur Oral Kültür Merkezi'nde gerçekleşen etkinlikte, mühendislik fakültelerinin farklı bölümlerinde öğrenim gören ve mezuniyet aşamasında bulunan öğrenciler tarafından hazırlanan projeler sergilendi. Öğrencilerin akademik bilgi ve teknik becerilerini yansıttığı projeler, katılımcılar tarafından ilgiyle incelendi.

Etkinlik kapsamında Mersin Büyükşehir Belediyesi Kariyer Merkezi Müdürü Serkan Özada tarafından da bir sunum gerçekleştirildi. Sunumda, Mersin Büyükşehir Belediyesi Kariyer Merkezi

koordinasyonunda hayata geçirilen Kampüs Mersin ve Garaj Mersin projeleri hakkında öğrencilere kapsamlı bilgiler verildi. Özellikle üniversiteli gençlerin kariyer gelişimlerini desteklemek, girişimcilik becerilerini artırmak ve mezuniyet sonrasındaki kariyer yollarına katkı sunmak amacıyla tasarlanan projelerin sunduğu fırsatlar paylaşıldı.

Özada, Kampüs Mersin ve Garaj Mersin'in yalnızca fiziksel bir çalışma alanı olmadığını; üniversite öğrencileri, öğrenci kulüpleri, girişimci adayları, akademisyenler ve iş dünyasını aynı çatı altında buluşturan yeni nesil bir gelişim ekosistemi olduğunu ifade etti. Öğrencilere; kariyer ve girişimcilik eğitimleri, mentorluk programları, proje geliştirme çalışmaları, networking etkinlikleri, kurumsal deneyim paylaşım programları ve ortak çalışma alanları hakkında bilgi verilirken, gençlerin mezuniyet öncesinde ve sonrasında kendilerini geliştirebilecekleri önemli fırsatlar sunulduğu vurgulandı.

Mersin Büyükşehir Belediyesi Kariyer Merkezi Müdürü Serkan Özada yaptığı değerlendirmede, üniversiteli gençlerin Kariyer Merkezi'nin en önemli hedef kitlelerinden biri olduğunu belirterek, "Gençlerimizin eğitim hayatından iş hayatına geçiş sürecini desteklemek, onları iş dünyasına daha güçlü hazırlamak ve potansiyellerini ortaya çıkarabilecekleri ortamlar oluşturmak önceliklerimiz arasında yer alıyor. Kampüs Mersin ve Garaj Mersin projelerimiz tam da bu amaçla hayata geçirildi. Bu projeler sayesinde gençlerimiz; fikirlerini geliştirebilecekleri, projelerini olgunlaştırabilecekleri, iş dünyasının temsilcileriyle bir araya gelebilecekleri ve kariyer yollarına yön verebilecekleri güçlü bir ekosisteme erişebiliyor" dedi.

Özada ayrıca, üniversite-sanayi-kent iş birliğini güçlendirmeyi hedefleyen Kampüs Mersin ve Garaj Mersin'in, gençlerin yalnızca mesleki gelişimlerine değil; girişimcilik, liderlik, iletişim ve

iş birliği becerilerine de katkı sağlayacağını belirterek tüm üniversite öğrencilerini bu ekosistemin bir parçası olmaya davet etti.

PROF. ALKAYA: "SERGİDE, FARKLI ÜNİVERSİTELERDEN 30'A YAKIN PROJE YER ALDI"

Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliği'ne (TMMOB) bağlı Elektrik Mühendisleri Odası (EMO) Mersin Şube Başkanı Prof. Alkan Alkaya; Mersin Büyükşehir Belediyesi, Mersin Üniversitesi ve Elektrik Mühendisleri Odası Mersin Şubesi'nin destekleriyle 'Bitirme Projeleri Sergisi'ni gerçekleştirdiklerinden söz etti. Serginin bu yıl Türkiye'de 6 farklı ilde yapılacağından bahseden ve ilk meşaleyi Mersin'de yaktıklarını vurgulayan Prof. Alkaya, "Bu sene 2.'sini düzenlediğimiz sergiye çok ciddi anlamda bir katılım var. Mersin'in yanı sıra Karaman, Niğde, Kayseri ve Tarsus gibi birçok farklı üniversiteden 70 öğrencimiz, 30'a yakın proje ile katılım



sağladı" diye konuştu. Mühendislik fakültelerinde okuyan ve mezun aşamasındaki öğrenciler tarafından hayata geçirilen 'Bitirme Projeleri Sergisi'nin 22-23 Haziran'da gerçekleştiğini kaydeden Prof. Alkaya, "Etkinliğin ilk gününde proje sergimiz oldu, açılış konuşmalarımız gerçekleşti ve Mersin Üniversitesi'nin Teknoloji Transfer Ofisi Koordinatörü tarafından 'İnovasyon Yönetimi' ile ilgili bir seminer gerçekleştirildi. İkinci günde ise Mersin Büyükşehir Belediyesi Kariyer Merkezi Müdürü Sayın Serkan Özada tarafından, Büyükşehir Kariyer Merkezi'nin genel faaliyet alanları ile yakın zamanda hayata geçirilen 'Garaj Mersin' ve 'Kampüs Mersin'e ilişkin bir sunum gerçekleştirildi. Paylaşılan bilgiler, öğrencilerimizin çok ilgisini çekti" ifadelerine yer verdi.

Öğrenciler projelerini sergileme ve uzmanların fikirlerinden yararlanma fırsatı yakaladı Etkinliğe katılan öğrencilerden Özgür Seymen, bireysel sağlıkta farkındalığı artırmak üzerine kurulmuş bir sistem olan projesinin detaylarını anlattı. Seymen, "Profesyoneller tarafından çok önemli bilgilerin paylaşıldığı faydalı bir seminer oldu. Bunları dinlemek bize çok şey kattı. Özellikle sektörlerde kimlere danışabileceğimizi, hangi platformlardan yararlanabileceğimizi öğrendik" dedi.

Karamanoğlu Mehmetbey Üniversitesi Elektrik Elektronik Mühendisliği öğrencisi olan Yiğithan Serin, bu projeye 7 kişi olarak 6 sayıya katıldıklarını söyleyerek, "Proje sunumlarımız güzel geçti. Uzmanların da projelerimiz hakkındaki görüşleri, bizim için aydınlatıcı ve yol gösterici oldu" diye konuştu. **(Haber Merkezi)**

FOTOĞRAF TUTKUNLARI MERSİN'DE SERGİDE BULUŞTU

Mersin Fotoğraf Derneği (MFD), 126. ve 127. Dönem kursiyerlerinin emek verdiği fotoğraf sergisiyle sanatseverleri bir araya getirdi. Dernek sergi salonunda gerçekleştirilen açılış, fotoğraf tutkunlarından yoğun ilgi görürken, yeni yeteneklerin objektifinden yansıyan kareler büyük beğeni topladı.

Eğitim süreci boyunca teorik ve pratik çalışmalarla donanımlarını artıran kursiyerler, hazırladıkları eserlerle izleyicilere görsel bir şölen sundu. Serginin açılışında konuşan Eğitim

Birim Sorumlusu Ömer Acioğlu, kursiyerlere şu ilham dolu sözlerle seslendi:"Sertifika bir son değil, fotoğraf yolculuğunun başlangıcıdır. Her ışık, her gölge ve her an yeni bir hikayeye dönüşebilir." Dernek Başkanı Hüseyin Koral Kurt ise yaptığı konuşmada fotoğraf sanatının sürekliliğine vurgu yaparak şunları söyledi:"Asıl fotoğrafçılık yolculuğu sertifikadan sonra başlar. Üretmeye, öğrenmeye ve birlikte gelişmeye devam edeceğiz. Bugün burada gördüğümüz her kare, geleceğin başarılı fotoğraf sanatçılarının habercisidir."

Serginin en heyecanlı anlarından biri de konukların oylarıyla belirlenen ödül töreniydi. Sergiyi gezen fotoğrafseverler, beğendikleri karelere oy vererek kursiyerler arasındaki yarışmaya doğrudan katkı sağladı. Yapılan değerlendirme sonucunda derecedeye giren isimler şu şekilde sıralandı: Birincilik :İbrahim Arbaç, ikincilik:Fırat Göksun, Üçüncülük: Menekşe Üzümlü Derecedeye giren kursiyerlere ödülleri, dernek yönetimi tarafından takdim edilirken, salonda büyük bir gurur ve coşku yaşandı. (Haber Merkezi)



Tarsus Belediyesi tarafından Atatürk Gösteri Merkezi'nde düzenlenen Derya Uluğ konseri, binlerce vatandaş hep bir ağızdan eşlik etti. Ailelerin, gençlerin ve müzikseverlerin bulunduğu gecede Tarsus, yaz akşamını müzik ve coşkuyla yaşarken, sahnede gerçekleşen evlilik teklifi de geceye duygusal bir anı olarak eklendi.

Konser öncesinde Tarsus Belediyesi Gastronomi Merkezi'nde ağırlanan Derya Uluğ, kentin yöresel lezzetlerini tattı. Sanatçı, gördüğü misafirperverlikten duyduğu memnuniyeti dile getirerek Tarsus'a teşekkür etti. DJ performansı, dans gösterisi ve Pixpoi gösterisiyle başlayan programda coşku Derya Uluğ'un sahneye çıkmasıyla zirveye

ulaştı. Sanatçının sevilen şarkılarına alanı dolduran binlerce vatandaş hep bir ağızdan eşlik etti. Ailelerin, gençlerin ve müzikseverlerin bulunduğu gecede Tarsus, yaz akşamını müzik ve coşkuyla yaşarken, sahnede gerçekleşen evlilik teklifi de geceye duygusal bir anı olarak eklendi.

BAŞKAN ALİ BOLTAÇ: "NE OLURSANIZ OLUN, EN İYİSİ OLUN"

Konserde vatandaşlara seslenen Tarsus Belediye Başkanı Ali Boltaç, özellikle sınav sürecini tamamlayan gençleri tebrik ederek şu ifadeleri kullandı: "Bu akşamı, hemşehrilerimizle güzel bir yaz akşamında buluşmak ve sınav sürecini geride bırakan gençlerimize moral vermek için düzenledik. Hayatın hangi

alanında olursanız olun, görevinizi en iyi şekilde yapın. Ne olursanız olun, en iyisi olun. Bizler de Tarsus'ta her yaştan hemşehrimizin kültürle, sanatla ve sosyal yaşamla bulunduğu alanları çoğaltmak için çalışmaya devam edeceğiz."

Başkan Ali Boltaç, konser sırasında Derya Uluğ'dan eşi İpek Boltaç ve Tarsus için bir şarkı seslendirmesini istedi. Samimi anların yaşandığı gecenin sonunda sanatçıya çiçek ile Tarsus'un simgelerinden Nusret Mayın Gemisi'nin portresinin yer aldığı özel bir tablo takdim edildi.

Tarsus Belediyesi, kültür ve sanat etkinlikleriyle vatandaşları bir araya getirmeye, kentin sosyal yaşamını güçlendirmeye devam ediyor. (Haber Merkezi)

ÇUKUROVA

1 TEMMUZ 2026 ÇARŞAMBA
Yıl: 42 / SAYI: 14147
Yükselişim Basın Yayın Matbaa Gazetecilik San.Tic.Ltd.Şti.
Adına Sahibi ve Yayın Müdürü
Neslihan Yalçın
Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
Esen ÇALICI
Kuruluş Tarihi:
25-08-1983
Yayın Türü
Haftalık Bağımsız Siyasi-Sürel Yerel Yayın
Adres: Camişerif Mah. 5225 Sk. No:3 AKDENİZ/MERSİN
E-Mail: cukurovagazetesi33@gmail.com
Tel: 0 324 237 01 89
Dizgi - Tercip ve Ofset Hazırlık Baskı
Yükselişim Basın Yayın Matbaa
Gazetecilik San.Tic.Ltd. Şti.Tesisleri
Adres: Camişerif Mah. 5225 Sk. No:3/ZEMİN KAT AKDENİZ/MERSİN
Tel: 0 324 237 01 89

ILAN TARİFESİ
Mahkeme ve Resmi İlan (st/cm) : 185 TL
Tam Sayfa Renkli : 40000 TL
Yarım Sayfa Renkli : 25000 TL
Çeyrek Sayfa Renkli : 15000 TL
Tam Sayfa Siyah/Beyaz : 30000 TL
Yarım Sayfa Siyah/Beyaz : 15000 TL
Çeyrek Sayfa Siyah/Beyaz : 10000 TL
Zayı İlanları : 500 TL

Fiyatlarımıza posta giderleri ve K.D.V. dahil değildir.
Çukurova Gazetesi İHA ve DHA abonesisidir.

Abone Dağıtım: HMD DAĞITIM (ZEHRİ ALTIOĞLU)

Bu gazete basın meslek ilkelerine uymaya kamuoyu önünde söz vermiştir.
Köşe yazarlarının görüşleri gazetemizi bağlamaz.
Talep edilmeyen yazılara ücret ödenmez. İmzalı yazılar yazarların görüşlerini taşır. konuk yazarların fikirleri gazetemizi bağlamaz, gazetemiz bu konuda sorumlu tutulamaz.
Ulusal Elektronik Tebligat Sistemi: 25949-40078-86727

Çetinkaya®

TAM BABAMA GÖRE

GÖMLEK
499⁹⁹ TL

Erkek giyim, ayakkabı ve aksesuarlarda
3 AL 4'SÜ BEDAVA

MERSİN Gazi Mustafa Kemal Bulvarı-Kargıpınarı-Pozcu

İndirimlere ek seçtiğiniz ve ayakkabı kategorilerinden yapılacak alımlarında 3 al 4'sü bedava kampanyası geçerlidir. Bedava Çiçme 1000 TL'ye kadar, aksesuar ve 10 giyim ürünlerinde geçerli değildir. Ürünler stoklarla sınırlıdır. Çetinkaya kampanya koşullarını detaylıca görmek için Tarsus Çetinkaya mağazalarını ziyaret ediniz. Kampanyalar biletli değildir. Kampanya, nakit ve kredi kartı ile yapılan alımlarında 10-20.06.2026 tarihleri arasında geçerlidir. Fiyatlar 10-20.06.2026 tarihleri arasında geçerlidir. Kampanyaların koşullarını mağazalarımızdan kontrol ediniz.

MERSİN BÜYÜKŞEHİR'DEN YOL TRAFİK GÜVENLİĞİ TATBİKATI

Mersin Büyükşehir Belediyesi, ISO 39001 Yol Trafik Güvenliği Yönetim Sistemi kapsamında kurumlar arası koordinasyonu güçlendirmek ve olası trafik kazalarına müdahale süreçlerini test etmek amacıyla 'Yol Trafik Güvenliği Tatbikatı' gerçekleştirdi.

Ulaşım Dairesi Başkanlığı koordinasyonunda düzenlenen tatbikat, Yenişehir İlçesi 50. Yıl Mahallesi 38. Cadde ile 3041 Sokak kesişiminde oluşturulan senaryo doğrultusunda gerçekleştirildi. Tatbikata Ulaşım Dairesi Başkanlığı'nın yanı sıra Yol Yapım Bakım ve Onarım, Makine İkmal, İtfaiye, Zabıta, Sağlık İşleri, Çevre Koruma ve Kontrol ile Kültür, Sanat ve Sosyal İşler Dairesi Başkanlıkları ekipleri katılım sağladı.

BÜYÜKŞEHİR'İN TÜM EKİPLERİ, YOL TRAFİK GÜVENLİĞİ İÇİN SAHADAYDI
Senaryo gereği, kazanın ardından belediye otobüsü şoförü tarafından 112 Acil Çağrı Merkezi ve ALO 185 TEKSİN Çağrı Merkezi'ne ihbarda bulunuldu. TEKSİN Çağrı Merkezi tarafından ilgili ekipler hızla bilgilendirilirken, sağlık, emniyet trafik ve itfaiye ekipleri ile Yol Trafik Güvenliği (YTG) Acil Durum Ekibi olay yerine sevk edildi.

Tatbikat kapsamında sağlık ekipleri yaralıları ilk müdahaleyi gerçekleştirirken, itfaiye ekipleri gerekli güvenlik önlemlerini aldı. Ulaşım Dairesi Başkanlığı ekipleri ile YTG Kaza Araştırma Ekibi tarafından trafik güvenliği sağlanarak, yolun bir şeridi kontrollü şekilde trafiğe kapatıldı



ve araç sürücülere alternatif güzergâhlara yönlendirildi. Yol Yapım Bakım ve Onarım Dairesi Başkanlığı ile Çevre Koruma ve Kontrol Dairesi Başkanlığı ekipleri tarafından yol bakım, onarım ve temizlik çalışmaları gerçekleştirildi. Kaza alanının güvenli hale getirilmesinin ardından, trafik akışı yeniden normale döndürüldü.

Tatbikatta ayrıca kaza araştırma süreçleri de uygulamalı olarak yürütüldü. YTG Kaza Araştırma Ekibi tarafından olayla ilgili incelemeler yapılarak rapor hazırlandı. Büyükşehir Belediyesi, ISO 39001 Yol Trafik Güvenliği Yönetim Sistemi kapsamında gerçekleştirdiği bu tür tatbikatlarla; trafik güvenliği kültürünün geliştirilmesini, acil durumlara müdahale kapasitesinin artırılmasını ve kurumlar arası koordinasyonun güçlendirilmesini amaçlıyor.

TOPÇUOĞLU: "2019'DAN BU YANA YOL TRAFİK GÜVENLİĞİ TATBİKATLARI GERÇEKLEŞTİRİYORUZ"
Ulaşım Dairesi Başkanı Ersan Topçuoğlu, trafik güvenliği kültürünü geliştirmek

ve personelde farkındalık oluşturmak amacıyla 2019 yılından bu yana düzenli olarak yol trafik güvenliği tatbikatları gerçekleştirdiklerini ifade ederek, "Trafik güvenliği sadece sürücülerin değil; yayaların, yolcuların ve trafikte bulunan herkesin ortak sorumluluğudur. Küçük gibi görünen bir kural ihlali, telafisi mümkün olmayan sonuçlar doğurabilmektedir. Bu nedenle trafik kurallarına uymayı, bir yaşam kültürü olarak görüyoruz. Bu yıl gerçekleştirdiğimiz 'Bir Kural Bir Ömür' temalı Yol Trafik Güvenliği tatbikatımız da bu anlayışın önemli bir yansımasıdır" dedi.

Tatbikatlarda personelin trafik güvenliği konusundaki farkındalıklarını artırmayı, olası risklere karşı bilinç düzeyini yükseltmeyi ve güvenli davranış imkanlarını güçlendirmeyi amaçladıklarını kaydeden Topçuoğlu, "Biliyoruz ki trafikte alınan her doğru karar, uygulanan her kural ve gösterilen her dikkat bir hayatı kurtarabilir. 'Bir Kural Bir Ömür' mesajı da bu gerçeği vurgulamaktadır.

Trafik kurallarına uyulması sadece bireysel güvenliğimizi değil, toplumun tamamının güvenliğini de sağlamaktadır. Büyükşehir Belediyesi olarak yol trafik güvenliği konusunda üzerimize düşen sorumluluğu yerine getirme, çalışanlarımızın bilinç düzeyini artırma ve sıfır can kaybı hedefi doğrultusunda çalışmalarımızı sürdürmeye kararlıyız" diye konuştu.

ERİM: "HERKES KURALLARA UYGUN HAREKET ETSE, BUNLARA GEREK KALMAYACAK"

Vatandaşlardan Metin Erim, yürüyüş yaptığı sırada ilk başta kaza anını gerçek sandığını, daha sonra tatbikat olduğunu anladığını belirterek, "İçeriden gelen araçlar her zaman burada kazaya sebebiyet verebiliyor. Bununla çok karışlaştığımız için bu tatbikat iyi olmuş. Tedbirlerin alınmasında da büyük fayda var. İtfaiye olsun, trafik olsun görevlerini yapıyor. Görevlerini yapmayan, maalesef araç sahipleri. Herkes kurallara uygun hareket etse, bunlara gerek kalmayacak" ifadelerine yer verdi. (Haber Merkezi)

DÜNYAYA FARKLI BAK

Aysun GÜVEN

FAİR PLAY

yenidunya411@gmail.com

Futbolun en büyük başarısı atılan gollerde değil, insanların ortak değerlerde bir arada buluşmasıdır. Kaybeden takımların seyircilerinin kaybettiklerini bildikleri halde maç izlerken aldıkları keyif gerçek başarıdır. Oraya kadar gidebilmenin önemini anlayan bir seyirci tribüne yakışır.

Teknik anlamda bu dünya kupasında ilklerin yaşanması sırasıyla, 48 takımın kupaya katılması, üç ev sahibinin ortak olması, teknik gelişmeler, takımların emeklerinin daha adaletli değerlendirilmesini sağlamıştır. Aynı zamanda bu kupada kadınların görünürlüğü ve bu en dikkat çekici yanı olabilir benim için. Ayrıca ilk başta bu kadar takımın katılması çok eleştiri konusu olsa da görüldü ki küçük sanılan takımların sürpriz çıkışlar yapması futbolun dünya kupası dinamizmini değiştirdiği bir gerçek.

Her zaman paranın bir de öbür yüzü vardır. Bu büyük organizasyonda trafik ve lojistik, karaborsa nedeniyle bilet fiyatlarındaki fahiş artışlar ve sahte biletler engellenememiştir. Şu ana kadar keyifle seyrettiğim maçlarda eğer ki hırsızından kurtulup futbolun estetiği, efsane çalımları ve saha içi dostluk gösterilerini seviyorsanız hepsinden azar azar vardı. Kaçıranlar ve denemek isteyenler için hala 19 Temmuz'a kadar fırsat var. Çünkü büyük çekişme ve heyecan asıl şimdi başlıyor diyebilirim. Çünkü artık kaybeden evine döner oyunu başlıyor.



VATANDAŞI GASP EDEN ŞAHISLAR KISKIVRAK YAKALANDI:5 TUTUKLAMA

Erdemli Cumhuriyet Başsavcılığı koordinesinde Erdemli İlçe Emniyet Müdürlüğü Asayiş Büro Amirliği ekiplerince 5 kişilik bir gurubun bir vatandaşın bıçakla yaralayarak boynundaki altın zincir ile 3 bin 500 TL parasını gasp etmesi olayı ile ilgili olarak yapmış olduğu hassas, titiz ve takipli çalışmalar neticesinde olay bölgesinde şahısların kaçış istikametlerinde bulunan

kameralar tek tek incelenerek olayı gerçekleştiren 3'ü S.S.Ç olan toplam 5 şüpheli şahıs tespit edildi.

Tespit edilen şüpheli şahıslar, adreslerine yapılan eş zamanlı operasyonlarla yakalanarak göz altına alındı. Emniyetteki işlemlerinin ardından adli mercilere sevk edilen 5 şüpheli şahıs çıkarıldıkları mahkemece tutuklandı. (Haber Merkezi)

JANDARMADAN DOLANDIRICILIK OPERASYONU

Mersin İl Jandarma Komutanlığı Siber Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü ekipleri vatandaşları dolandıran (6) şahsı yakaladı. Jandarma ekipleri (6) şahsın, sosyal medya üzerinden ikinci el eşya satışına yönelik sahte ilanlar vererek ağına düşürdüğü vatandaşları dolandırdığı ve bu yolla haksız kazanç elde ettiğini tespit etti. Tespit edilen şüphelilerin yakalanması amacıyla Mersin Cumhuriyet Başsavcılığı koordinesinde operasyon

düzenleyen Jandarma ekipleri (6) şüpheli şahsı yakalayarak gözaltına aldı. Operasyon düzenlenen adreslerde arama yapan ekipler, (10) adet cep telefonu, (10) adet sim kart, (2) adet hard disk ve (1) adet USB belleğe el koydu. Jandarmadaki işlemlerinin ardından adli makamlara sevk edilen (2) şüpheli tutuklanarak cezaevine gönderilirken, (4) şüpheli şahıs adli kontrol şartı ile serbest bırakıldı. (Haber Merkezi)



KAYBOLAN HAYVANLARI JANDARMA BULDU

Mersin İl Jandarma Komutanlığı ekipleri ormanlık alanda kaybolan küçükbaş hayvanları drone ile bularak sahibine teslim etti. Gülnar İlçesinde ikamet eden (1) şahıs Jandarmaya müracaat ederek; (40) adet küçükbaş hayvanın kaybolduğunu, etrafta yaptığı tüm aramalara rağmen hayvanlarını bulamadığını, çalınmış olabileceğinden

şüphe ettiğini bildirmesi üzerine Jandarma ekipleri kayıp hayvanları bulmak amacıyla harekete geçti. Kayıp hayvanlar yapılan drone destekli aramalar sonucunda yaklaşık (5) km uzakta jandarma tarafından bulunarak sürü sahibine teslim edildi. Hayvanları sağ salım bulunan sürü sahibi Jandarma ekiplerine teşekkür etti. (Haber Merkezi)



TRAFİK GÜVENLİĞİNİ TEHLİKEYE DÜŞÜREN SÜRÜCÜ YAKALANDI

Mersin'de ticari taksi şoförünü ve araçtaki yolcuları rahatsız ederek trafik güvenliğini tehlikeye düşüren sürücü, polis ekiplerince yakalanarak hakkında adli ve idari işlem

başlatıldı.

Sosyal medyada, "Mersin'de otogara yolcu bıraktığı sırada uygulama üzerinden yeni yolcu alan bir taksi şoförünün,

diğer taksi şoförleri tarafından tehdit edildiği, aracının önünün kesildiği ve araçta bulunan turistlerin korku içinde özür dilemek zorunda kaldığı" yönündeki paylaşımlar üzerine

İl Emniyet Müdürlüğü ekipleri çalışma başlattı. Yapılan incelemelerde, olayda ticari taksi şoförünü ve araçta bulunan yolcuları rahatsız ettiği belirlenen B.G. isimli şüpheli yakalanarak gerekli işlemler için Toroslar Osmaniye Polis Merkezi Amirliği'ne teslim edildi. Şüpheli hakkında, 2918 Sayılı Karayolları Trafik Kanunu'nun 46/4 maddesi kapsamında "trafikte saldırı amacıyla başka bir aracı ısrarla takip etmek veya bu amaçla araçtan inmek" suçundan 180 bin lira idari para cezası uygulandı. Ayrıca sürücünün ehliyetine 2 ay süreyle el konulurken, kullandığı araç da 2 ay süreyle trafikten men edildi. Şüpheli, Karayolları Trafik Kanunu'nun 45. maddesi kapsamında değerlendirilmek üzere hastaneye sevk edildi. Olayla ilgili adli sürecin sürdüğü bildirildi. (Haber Merkezi)



MERSİN BÜYÜKŞEHİR'DEN GENÇLERE İSTİHDAM İMKANI; 'GENÇ ADIM' PROJESİ

Mersin Büyükşehir Belediyesi Meslek Edindirme ve Eğitim Merkezi (MERCEK), eğitimde ve istihdamda yer almayan gençlerin sosyal ve ekonomik hayata daha güçlü katılımını sağlamak amacıyla yürüttüğü 'Genç Adım' projesi ile gençlere yeni fırsatlar sunuyor. Sosyal Hizmetler Dairesi Başkanlığı bünyesinde hayata geçirilen proje kapsamında; 18-29 yaş aralığında bulunan, son 6 aydır çalışmayan ve eğitim hayatına devam etmeyen, en az lise mezunu Mersinli gençlere kapsamlı destek sağlanıyor.

'İşe Giden Doğru Yolu Birlikte Buluyoruz' sloganıyla yürütülen proje; ne eğitimde ne de istihdamda bulunan gençlerin eğitim, öğretim ve istihdam imkânlarına adil erişimini destekleyerek, onlara yol arkadaşlığı yapıyor. 'Genç Adım' projesi kapsamında gençler, iş gücü piyasasının ihtiyaç duyduğu niteliklere sahip bireyler olarak yetiştiriliyor. Mesleki ve teknik eğitimlere desteklenen katılımcılar, aldıkları eğitimleri belgelendirerek iş hayatına daha güçlü bir başlangıç yapma fırsatı yakalıyor. Proje, iş arayan gençler ile işverenler arasında güçlü bir köprü kurarak istihdama erişimi kolaylaştırıyor.

HER GENCE BİR MENTÖR DESTEĞİ VERİLİYOR

Projeye katılan her gence süreç boyunca rehberlik edecek bir mentor atanıyor. Böylece gençler, eğitim ve kariyer yolculuklarında birebir destek alma imkanı buluyor. Mesleki eğitimlerin yanı sıra katılımcılar; iletişim becerileri, stres yönetimi ve kişisel gelişim alanlarında eğitimlere katılıyor. Psikologlar tarafından yürütülen bu

çalışmalar sayesinde, gençlerin sosyal ve psikolojik yönden güçlenmeleri hedefleniyor. Günümüz iş dünyasının gereklilikleri doğrultusunda tüm katılımcılara, dijital okuryazarlık ve temel bilgisayar eğitimleri de veriliyor. Ayrıca Büyükşehir Belediyesi Kariyer Merkezi iş birliğiyle kariyer planlama, iş arama becerilerini geliştirme ve mülakat simülasyonu eğitimleri düzenlenerek, gençlerin iş hayatına hazırlanmaları sağlanıyor.

ÜCRETSİZ EĞİTİM VE ULAŞIM DESTEĞİ

'Genç Adım' projesi kapsamında katılımcılara ücretsiz eğitim ve ulaşım desteği de sunuluyor. Böylece eğitimlere ve iş görüşmelerine kesintisiz erişim sağlanırken, ekonomik engellerin ortadan kaldırılması hedefleniyor. Katılımcılar; Tırmıl, Hal, Halkkent ve Yenişehir MERCEK Mesleki Eğitim Merkezleri başta olmak üzere, birçok noktada farklı alanlarda mesleki eğitim alma fırsatı buluyor. Büyükşehir Belediyesi, 'Genç Adım' projesi ile gençlerin potansiyellerini ortaya çıkarmalarına destek olurken, onları istihdama kazandırarak, hem bireysel hem de toplumsal kalkınmaya katkı sunuyor.

MAYA: "EĞİTİMDE VE İSTİHDAMDAN OLMAYAN GENÇLERE DESTEK VERMEYİ SÜRDÜRÜYORUZ" MERCEK Mesleki Eğitim Merkezleri Koordinatörü Gül Kadem Maya, Mersin Büyükşehir Belediyesi'nin geliştirdiği projelerle vatandaşların ihtiyaçlarına cevap bulmaya devam ettiğini ifade ederek, 'Genç Adım' projesini anlattı. Maya, "Başlattığımız 'Genç Adım'

projesiyle; ne eğitimde ne de istihdamda olan en az lise mezunu gençlere hem mentörlük hizmeti, hem eğitim desteği, hem de Kariyer Merkezi iş birliğinde iş bulmaya yönelik yönlendirmelerle birçok alanda destek oluyoruz" dedi.

Projeye dahil olan gençlere eğitim süresince ücretsiz ulaşım desteği sunulduğunu da aktaran Maya, "İş piyasasının ihtiyaçlarına göre gençlerimizi, ilgi ve yetenekleri doğrultusunda eğitimlere yönlendirdik. MERCEK Mesleki Eğitim Merkezlerinde eğitimlerini alırken, aynı zamanda Kariyer Merkezi'nden de kariyer planlama, iş arama becerileri, mülakat simülasyonu ve iş bulmaya yönelik görüşmeler de devam ediyor. Tüm bu süreçte psikologlarımız da psikososyal takipte bulunuyorlar" diye konuştu. Daha önce yürütülen benzer bir projede 45 gencin turizm sektörüne yönlendirildiğini ve katılımcıların büyük bölümünün istihdam edilerek başarılı sonuçlar elde edildiğini belirten Maya, "MERCEK Mesleki Eğitim Merkezi ve Kariyer Merkezi iş birliğinde devam eden bu projede, gençlerimizin her zaman yanında olmaya devam edeceğiz" ifadelerine yer verdi. 'Genç Adım' projesine dahil olan gençlerden 21 yaşındaki Ahmet Yıldırım, MERCEK Tırmıl Şubesi'nde kaynak eğitimi gördüğünü anlatarak, "Buradaki eğitim tamamen ücretsiz. Hocalarımız bizimle iyi bir şekilde ilgileniyorlar. Bize burada bütün imkanlar sağlanmış. Güzel bir ortamda eğitim görüyoruz. Burada görmüş olduğumuz eğitim, bizim için hem piyasaya atılmak adına hem de alacak olduğumuz



mesleki yeterlilik belgesi için çok önemli" dedi. MERCEK Tırmıl Şubesi'nde kaynak eğitimi alan kursiyerlerden 19 yaşındaki Buğra Mahir Ay, daha önce kaynak işi ile ilgili bir deneyimi olmadığını, fakat yapabildiğini gördükçe motive olduğunu belirterek, "Hocalarımız ve aldığımız eğitim çok iyi. Mersin Büyükşehir Belediyesi bu projeye, genç insanlara iş imkanı sağlıyor. Bir altın bileziğimiz olacak. Teşekkür ederim" diye konuştu.

MERCEK Halkkent Şubesi'nde güzellik uygulayıcısı kursu alan 26 yaşındaki Yağmur Karakuş, kendini güzellik sektörü alanında geliştirmek istediğini ifade ederek, "Mersin Büyükşehir Belediyesi'nin bu projesine katılmak istedim. Daha önce farklı bir sektörde çalıştım, ama bu sektörde ilerlemek istiyorum. Gayet güzel gidiyor, çok memnunum. İş bulma konusunda bize desteklerini sunacaklar. Genç Adım projesi bana umut oldu. Mentörlerime çok teşekkür ediyorum" ifadelerine yer verdi. (Haber Merkezi)

MERSİN OSB'DEN BAŞSAVCI ÇELİKKOL'A VEDA ZİYARETİ



Mersin Organize Sanayi Bölgesi (OSB) yönetimi, görev süresini tamamlayarak Adana Bölge Adliye Mahkemesi Cumhuriyet Başsavcılığı görevine atanan Mersin Cumhuriyet Başsavcısı Ahmet Çelikkol'u ağırladı.

Gerçekleştirilen ziyarette, Mersin Organize Sanayi Bölgesi Başkanı Sabri Tekli ve yönetim kurulu üyeleri katılım sağladı. Mehmet Orgun, Seyfettullah Işık, Zeynep Şemsi Aysalar, Hasan Yıldırım, Bedri Akyüz, Mersin Organize Sanayi Bölgesi müdürü Halil Yılmaz, bölge müdür yardımcısı Pınar Özal Kanık ve Hasan Çay, Başsavcı

Çelikkol'u ziyaret ederek yeni görev yeri öncesinde veda ziyaretinde bulundular.

ÇELİKKOL'A MERSİN'E VERDİĞİ HİZMETLERDEN DOLAYI TEŞEKKÜR EDİLDİ Görüşmede Mersin'de yürütülen çalışmalar, kent ekonomisine ve sanayiye yönelik gelişmeler üzerine değerlendirilerek de bulunuldu. Yapılan görüşmede Ahmet Çelikkol'a Mersin'e verdiği hizmetlerden dolayı teşekkür edilerek, yeni görevinde başarı dilekleri iletili. Çelikkol'un Adana'daki yeni görev sürecinin hayırlı olması dileklerinde bulunuldu. (Haber Merkezi)

BAŞKAN ÖZYİĞİT: "ÇİFTÇİMİZİ KADERİNE TERK ETMEYİZ"

Mersin Yenışehir Belediyesi Kırsal Hizmetler Müdürlüğü, Tarımsal Tahmin ve Erken Uyarı Sistemi ile üreticilerin bitki hastalık ve zararlılarıyla mücadelesini teknolojik ve veri odaklı hale getirmeye hazırlanıyor. Bölgeye yerleştirilecek sensörlerle yönetilen yapay zekâ destekli sistem sayesinde meteorolojik olaylar önceden takip edilebilecek ve doğrudan sahadan veri alınabilecek. Böylece erken uyarı sistemiyle olası risklere karşı önceden tedbir alınması sağlanacak. Küresel iklim krizinin beraberinde getirdiği zirai don, kuraklık, fırtına ve aşırı yağışlar, sıcaklık ve kuraklık gibi meteorolojik afetler, Mersin başta olmak üzere Türkiye genelinde tarımsal üretime büyük darbeler vurmaya devam ediyor. Yaşanan bu felaketlerin ve ekonomik kayıpların önüne geçmek isteyen Mersin Yenışehir Belediyesi, üreticinin kaderini değiştirecek devrim niteliğinde bir adım attı. Kırsal Hizmetler Müdürlüğü tarafından "Tarımda bilgiyi kâra dönüştüren projeler" kapsamında hayata geçirilen Yapay Zekâ Destekli Tarımsal Tahmin ve Erken Uyarı Sistemi, Mersinli çiftçileri dijital tarım çağıyla buluşturuyor.

SAHADAN ANLIK VERİ, YAPAY ZEKÂ İLE ANALİZ İlçede bulunan tarım arazilerine yerleştirilecek son teknoloji sensörler, tarımsal iklim istasyonları ve dijital kameralı tuzaklar sayesinde, doğrudan sahadan anlık veriler toplanacak. Üreticiler; kendi arazilerine yönelik sıcaklık, hava nemi, yağış miktarı, rüzgâr hızı, toprak sıcaklığı, güneşlenme ve toprak nemi gibi hayati bilgilere yerel olarak ulaşabilecek. Sistem, sahadan gelen bu verileri gelişmiş FieldClimate yazılım platformuna aktararak analiz edecek. Yapay zekâ algoritması sayesinde 7 ila

14 günlük lokal hava tahminleri yapılarak, bölgeye özgü don ve fırtına uyarıları çiftçilerin cep telefonlarına anlık bildirim ve alarm olarak gönderilecek.

AKILLI TUZAKLARLA ZARARLI BÖCEKLERE YAKIN TAKİP

Proje kapsamında sahaya kurulacak olan iki temel donanımdan biri olan iSCOUT Zararlı Takip Kamerası, haşere mücadelesinde ezber bozacak. Güneş enerjisiyle çalışan ve her araziye kolayca asılabilen bu dijital yapışkan tuzaklar, içindeki 10 MP yüksek çözünürlüklü kameralar ile böceklerin fotoğraflarını çekecek. LTE şebekesi üzerinden sisteme gönderilen fotoğraflar, yapay zekâ ve kendi kendine öğrenen algoritmalarla analiz edilerek zararlı türleri otomatik olarak sayılacak. Böylece çiftçiler arazilerinde hangi zararlıının olduğunu anında görebilecek ve mahsul hasar görmenden önlemini alabilecek. Sistem, çiftçilere sadece hava durumu değil, adeta dijital bir ziraat mühendisi gibi rehberlik edecek. Bitki hastalıkları erken uyarı lisansı sayesinde hastalık riskleri önceden tespit edilecek. Sistem üreticilere; bitki su tüketimi hesaplamalarıyla tam zamanında ve ihtiyaç kadar sulama planlaması, hangi ilacın, hangi hastalık/zararlı için ne zaman ve ne kadar kullanılması gerektiği bilgisi, tohum ekimi, dikim, toprak işleme, zirai ilaç uygulama uygunluğu ve en doğru hasat penceresinin tespiti gibi konularda kritik kararlar alıracak. Bu sayede yanlış ve gereksiz ilaç kullanımının önüne geçilerek üretim maliyetleri düşürülecek, çevre ve insan dostu gıda üretimi teşvik edilecek. Aynı zamanda ilaç ve sudaki kayıplar engellenerek üründe verim ve kalite maksimuma çıkarılacak.

BAŞKAN ÖZYİĞİT:

ÇİFTÇİMİZİN EKONOMİK ZARAR GÖRMEŞİNİ ENGELLEYECEĞİZ

Projenin en büyük amacının üreticileri iklimsel ve biyolojik risklere karşı koruyarak ekonomik güvence altına almak olduğunu vurgulayan Yenışehir Belediye Başkanı Abdullah Özyiğit, "Dünya değişiyor, iklim değişiyor. Küresel iklim krizinin getirdiği zirai donlar, aniden bastıran fırtınalar, kuraklık ve aşırı yağışlar artık uzak birer tehdit değil, kapımızın önündeki acı gerçekler. Mersin'de bir çiftçimizin, bir üreticimizin bir gecede tüm emeğinin, göz nurunun bir don olayıyla ya da fırtınayla yok olmasının acısını en iyi bizler biliyoruz. Biz, Yenışehir Belediyesi olarak, çiftçimizin bu doğa olayları karşısında yalnız kalmasına, "kaderine terk edilmesine" asla razı olmadık. Olmadık da... Peki, ne yapıyoruz? Tarım arazilerimizde yerleştireceğimiz son teknoloji sensörler, tarımsal iklim istasyonları ve dijital kameralı tuzaklar sayesinde, doğrudan sahadan, yani topraktan anlık veriler toplayacağız. Hani hep deriz ya, "Gökyüzüne bakıp hava tahmini yapmak" diye... Artık tahminleri şansa bırakmıyoruz. Toprağın nemini, sıcaklığını,

cep telefonlarına anlık bildirim ve alarm olarak gönderecek. Sadece havayı değil, mahsulün can düşmanı olan zararlıları da takibe alıyoruz. Bu sistem çiftçiye sadece hava durumu raporu vermeyecek; adeta her üreticinin güvencesi olacak. 24 saat çalışan dijital bir ziraat mühendisi olacak. Bitkinin su tüketimini hesaplayıp, tam zamanında ve ihtiyaç kadar sulama yapmalarını sağlayacak. Suyu israf etmeyeceğiz; hangi ilacı, hangi hastalık için, ne zaman ve ne kadar kullanmanız gerektiğini söyleyecek. Kulaktan dolma bilgilerle, gereksiz ilaç masrafı yapma dönemi bitiyor. Biz bu projeye sadece üretimi artırmıyoruz, yanlış ve gereksiz ilaç kullanımının önüne geçerek üretim maliyetlerini de düşürüyoruz. İlaçta ve sudaki kayıpları sıfıra indirirken, ürünlerin kalitesini ve verimini en üst seviyeye çıkarıyoruz. Yenışehir'i sadece kültürün, sanatın, modern yaşamın merkezi değil; aynı zamanda akıllı tarımın, teknolojinin ve üretimin de öncüsü yapmakta kararlıyız. Çiftçinin nasırlı elleriyle büyüüttüğü o ürünler, bu ülkenin zenginliğidir. Çifti üretecek, biz de arkalarında dağ gibi duracağız." ifadelerini kullandı. (Haber Merkezi)



SİLİFKE'DE YENİ BAŞKANVEKİLİ OĞUZHAN KÖKTEN OLDU

Silifke Belediye Meclisi'nde yapılan kapalı oylamada Cumhur İttifakı adayına karşı 19 oy alan CHP'li Oğuzhan Kökten yeni belediye başkanvekili seçilirken, adaletle vurgu yaptığı açıklamasında cezaevindeki Mustafa Turgut özgürlüğüne kavuştuğunda görevi kendisine iade edeceğini belirtti. Silifke Belediye Başkanı Mustafa Turgut'un tutuklanmasının ardından toplanan belediye meclisi, kenti yönetecek yeni başkanvekilini belirlemek üzere sandık başına gitti. Kapalı oylama usulüyle gerçekleştirilen kritik seçimin sonucunda, Cumhuriyet Halk Partisi'nin (CHP) adayı Oğuzhan Kökten meclis çoğunluğunun desteğini alarak Silifke Belediye Başkanvekili seçildi.

CHP ADAYINA TAM DESTEK, CUMHUR İTTİFAKI 10 OYDA KALDI

Toplam 29 meclis üyesinin oy kullandığı seçimde, CHP'li Oğuzhan Kökten 19 oy olarak göreve getirildi. Cumhur İttifakı'nın adayı Mehmet Özel ise oylamada 10 oy alabildi. Seçim öncesinde CHP grubundan ikinci bir adayın çıkmaması ve sandıktan çıkan sonuçlar, CHP'li meclis üyelerinin adayları Kökten'in arkasında tek vücut olarak durduğunu

gösterdi. CHP Mersin Milletvekilleri Talat Dinçer ve Gülcan Kış ile CHP Mersin İl Başkanı Koral Ömür de oylama esnasında salonda hazır bulunarak süreci yakından takip etti. Seçimin ardından resmi olarak görevine başlayan Silifke Belediye Başkanvekili Oğuzhan Kökten, yaptığı ilk açıklamada adalet vurgusu yaparak buruk bir sevinç yaşadıklarını dile getirdi. Kendisine güvenen tüm meclis üyelerine teşekkür eden Kökten, "Bağımsız yargının olmadığı bir ülkede, adaletine güvenemediğimiz bir ortamda bunlar artık normalleşti; ama biz hâlâ 'Hayır' diyoruz, 'Normal değil' diyoruz ve adalet istiyoruz. Tüm meclis üyesi arkadaşlarım bana bir görev verdiler. Bu görevin Silifke'mize hayırlı uğurlu olmasını diliyorum. Hata yapmadan, sağ salım, gerçek sahibi Sayın Operatör Doktor Mustafa Turgut ve diğer arkadaşlarımız en kısa zamanda aramıza katıldığında bu bayrağı kendisine teslim edeceğimi bilmenizi istiyorum" ifadelerini kullandı. (Haber Merkezi)





AKDENİZ’DE SON KULLANMA TARİHİ GEÇMİŞ 230 GIDA ÜRÜNÜ İMHA EDİLDİ

Akdeniz Belediyesi Zabıta Müdürlüğü ekipleri, vatandaşların güvenilir gıdaya ulaşmasını sağlamak ve halk sağlığını korumak amacıyla ilçe genelinde yürüttüğü denetim çalışmalarını aralıksız sürdürüyor. Gerçekleştirilen son denetimlerde, Müfide İlhan Mahallesi’nde faaliyet gösteren bir markette son kullanma tarihi geçmiş çok sayıda gıda ürünü tespit edildi. Raflarda yapılan ayrıntılı kontroller sırasında özellikle çocukların yoğun olarak tükettiği çikolata, bisküvi, şekerleme ve benzeri atıştırmalık ürünlerin son tüketim tarihlerinin geçtiği belirlendi. İnsan sağlığını tehdit edebilecek nitelikteki ürünler, zabıta ekiplerince tek tek raflardan toplanarak satıştan kaldırıldı. Denetimler sonucunda toplam 230 adet son kullanma tarihi geçmiş gıda ürünü muhafaza altına alınırken, söz konusu ürünler gerekli yasal işlemlerin tamamlanmasının ardından imha edilmek üzere Akdeniz Belediyesi Zabıta Müdürlüğü’ne götürüldü. Halk sağlığını riske atan ürünlerin tamamı imha

edildi. Öte yandan, son kullanma tarihi geçmiş ürünleri satışa sunduğu tespit edilen işletme hakkında ilgili mevzuat kapsamında 3.705 lira idari para cezası uygulandı. Akdeniz Belediyesi Zabıta Müdürü Ufuk Sivaslıoğlu verdiği bilgide: “Zabıta Müdürlüğü ekiplerimiz, ilçe genelindeki market, bakkal, kasap, fırın ve gıda satışı yapılan tüm işletmelerde denetimlerini aralıksız sürdürmektedir. Son kullanma tarihi geçmiş, bozulmuş ya da tüketici sağlığını riske atabilecek ürünlerin satışına kesinlikle müsamaha gösterilmemektedir. Vatandaşlarımızın sağlığını tehdit eden her türlü olumsuzluğa karşı denetimlerimiz kararlılıkla devam edecektir.” dedi. Akdeniz Belediyesi Zabıta Müdürlüğü, gıda güvenliğinin sağlanması amacıyla gerçekleştirdiği rutin denetimlerin yanı sıra vatandaşlardan gelen ihbar ve şikâyetleri de titizlikle değerlendirerek gerekli incelemeleri sürdürüyor. (Haber Merkezi)

İlçe Milli Eğitim Müdürleri Kurulu Yıl Sonu Toplantısı Gerçekleştirildi



İl Millî Eğitim Müdürü Muhammed Özdemirci başkanlığında düzenlenen İlçe Millî Eğitim Müdürleri Kurulu yıl sonu toplantısında, 2025-2026 eğitim öğretim yılı kapsamlı şekilde değerlendirilirken, yeni döneme ilişkin hedef ve stratejiler ele alındı.

Toplantıda, Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli kapsamında il genelinde yürütülen çalışmalar, Millî Eğitim Bakanlığı genelgeleri doğrultusunda ilçe millî eğitim müdürlüklerince gerçekleştirilen faaliyetler ve "Aile Yılı" teması çerçevesinde hayata geçirilen projeler değerlendirildi. Halk Eğitim Merkezleri ile mesleki eğitim kurumlarında açılan kurslar, "30 Okul 30 Kütüphane Projesi" ve "Zanaatı Değere Dönüştürüyoruz" projelerinin uygulama süreçleri de toplantının önemli gündem maddeleri arasında yer aldı.



Kurulda ayrıca taşınmalı eğitim hizmetleri, ücretsiz ders kitabı dağıtımı, iş sağlığı ve güvenliği uygulamaları ile öğretmenlerin atama, yer değiştirme ve özlük haklarına ilişkin güncel iş ve işlemler görüşüldü.

Toplantıda, il genelindeki okul ve eğitim kurumlarının fiziki durumları, yapımı devam eden ve ihale aşamasındaki yatırımlar ile gelecek döneme yönelik yatırım teklifleri de kapsamlı şekilde ele alındı.

Özel Büro ve ilgili birimlerin sunum ve değerlendirmelerinin ardından İl Millî Eğitim Müdürü Muhammed Özdemirci, eğitimde kaliteyi artırmaya yönelik çalışmaların kararlılıkla sürdürüleceğini belirterek, yeni eğitim öğretim dönemine ilişkin iyi dilek ve temennilerini paylaştı. Toplantı, kapanış konuşmasının ardından sona erdi. (Haber Merkezi)

“İŞÇİNİN CEBİNDEN 23 CUMHURİYET ALTINI GİTTİ”

CHP Mersin Milletvekili Gülcan Kış, DİSK-AR tarafından yayımlanan “İşçi Sınıfının Geçim Krizi Raporu”nun Türkiye’de emeğin nasıl sistematik biçimde yoksullaştırıldığını bütün yönleriyle ortaya koyduğunu belirterek, AKP iktidarının ekonomi politikalarına sert tepki gösterdi.

Raporda yer alan verilerin milyonlarca emekçinin yaşadığı geçim krizini rakamlarla gözler önüne serdiğini ifade eden Kış, “Türkiye bugün çalışanın emeğiyle zenginleştiği değil, çalışıkça yoksullaştığı bir ülkeye dönüştürüldü. AKP 24 yıllık iktidarında işçinin sofrasından eti, cebinden altını, emeklinin de huzurunu aldı. Bugün yaşanan geçim krizi ekonomik bir tesadüf değil, siyasi bir tercihin sonucudur.” dedi.

Rapordaki en çarpıcı verilerden birinin asgari ücretlinin altın karşısındaki kaybı olduğunu belirten Gülcan Kış, 2005 yılında bir işçinin yıllık asgari ücretiyle 31,5 Cumhuriyet altını alabildiğini, bugün ise aynı ücretle yalnızca 8,1 Cumhuriyet altını alınabildiğini söyledi. “İşçinin cebinden yalnızca para gitmedi. Tam 23 Cumhuriyet altını gitti. Altın bu toplum için yalnızca yatırım değildir; düşündür, evlattır, gelecektir, güvencedir. İnsanların birikim yapma umudunu bile ellerinden aldılar. Bugün milyonlarca emekçi ay sonunu getiremediği gibi geleceği için tek kuruş kenara koyamıyor.” diye konuştu.

“SOFRADAKİ ET HER YIL BİRAZ DAHA KÜÇÜLDÜ”
Türkiye’de asgari ücretlinin temel gıdaya erişiminin her geçen yıl zorlaştığını ifade eden Kış, rapora göre bir asgari ücretlinin aylık maaşıyla yalnızca 27 kilogram

dana eti alabildiğini, aynı ücretle Hollanda’daki bir işçinin 107 kilogram, Fransa’daki bir işçinin ise 84 kilogram dana eti satın alabildiğini hatırlattı. “Bir ülkenin gerçek zenginliği sarayların ihtişamıyla değil, işçinin evine götürebildiği ekmekle, etle ölçülür. Bugün milyonlarca anne baba markette fiyat etiketine bakıp çocuklarının istediğini alamadan evine dönüyor. İşçinin sofrasındaki et küçülürken, iktidar hâlâ başarı hikâyeleri anlatıyor. Gerçek başarı, çalışan insanın evine et götürebilmesidir.”

“ASGARI ÜCRET ARTIK AÇLIK SINIRININ BİLE ALTINDA”
DISK-AR raporunun, net asgari ücretin daha belirlendiği gün açlık sınırının altında kaldığını ortaya koyduğunu belirten Kış, bugün dört kişilik bir ailenin yalnızca sağlıklı beslenebilmesi için gereken tutarın 34 bin 808 liraya, yalnızca emeklilerin ise 114 bin 348 liraya yükseldiğini hatırlattı. “28 bin liralık asgari ücretle bırakın insanca yaşamayı, yalnızca mutfak masraflını bile karşılayamıyorsunuz. Kira yok, elektrik yok, doğalgaz yok, ulaşım yok, çocukların eğitimi yok. İşçinin maaşı artık yalnızca temel gıda ihtiyacının bile gerisinde kalıyor. İnsanları açlık sınırının altında çalıştırıp buna istihdam politikası diyemezsiniz.”

“BÜYÜDÜK DEDİLER, İŞÇİYE DÜŞEN PAY KÜÇÜLDÜ”
AKP’nin yıllardır ekonominin büyüdüğünü anlattığını ancak büyümeyen emeğin pay alamadığını belirten Gülcan Kış, “Rapor açıkça gösteriyor ki işçinin milli gelirden aldığı pay yıllar içinde sistemli biçimde küçültüldü. Türkiye büyüdü dediler ama büyüyen işçinin maaşı değil, yandaşların serveti oldu.



Fabrikada üreten, tarlada çalışan, direksiyon başında ekmeğini kazanan milyonlar büyümeden hak ettiği payı alamadı.” ifadelerini kullandı.

Türkiye’de çalışanların yaklaşık üçte birinin asgari ücret veya asgari ücretin hemen üzerinde çalıştığını belirten Kış, bunun Avrupa’nın en kötü tablolarından biri olduğunu söyledi. “Eskiden asgari ücret istisnaydı, bugün ortalama ücret hâline geldi. İnsanlar tam zamanlı çalışıyor ama yine de yoksul kalıyor. Bunun adı emek sömürsüdü. Sendikalaşmayı zayıflatan, toplu sözleşmeyi daraltan anlayış milyonlarca işçiyi düşük ücret kısıracına mahkûm etti.”

“VERGİ ADALETİ YOK, YÜK İŞÇİNİN OMZUNDA”
Raporda ortaya konulan vergi verilerinin de tabloyu ağırlaştırdığını belirten Kış, ücretlilerin maaşını almadan vergi ödediğini, alışveriş yaparken yeniden vergi verdiğini, faturalarında tekrar vergi ödediğini ifade etti. “Bu ülkede işçinin maaşı daha cebine girmeden kesiliyor. Sonra ekmeğinden, sütünden, elektriğinden, suyundan yeniden vergi alınıyor. Buna karşılık büyük sermaye korunuyor. Bu vergi

sistemi adalet üretmiyor, yoksulluk üretiyor.”

Emeklilerin de aynı ekonomik düzenin mağduru olduğunu söyleyen Gülcan Kış, yıllarca prim ödeyen milyonlarca insanın bugün yeniden çalışmak zorunda bırakıldığını ifade etti. “Emeklilik dinlenme dönemi olmaktan çıktı. Bugün emekliler torununa harçlık vermeyi değil, mutfağına ekmek götürmeyi düşünüyor. Yıllarca bu ülkeye emek veren insanlara reva görülen hayat bu olmamalıydı.”

“BU DÜZEN DEĞİŞECEK”
Açıklamasının sonunda iktidarın düşük ücret politikalarını eleştirerek CHP’li Gülcan Kış şu değerlendirmeyi yaptı: “Türkiye’nin sorunu kaynak yokluğu değildir. Sorun, üretenden alıp ayrıcalıklı kesimlere aktaran anlayıştır. İşçiyi yoksullaştırarak enflasyon düşmez, emeği ucuzlatarak ekonomi büyüzmez. Bu ülkenin işçisi sadaka değil, emeğinin karşılığını istiyor. Cumhuriyet Halk Partisi olarak alın terinin, adil paylaşımın ve sosyal devletin mücadelesini vermeye devam edeceğiz. Çünkü bu ülkeyi ayakta tutan saraylar değil, sabahın ilk ışığında işine giden milyonlarca emekçidir.” (Haber Merkezi)

Deniz Ticaret Odası’nda değişimin adayı Murat Uçar oldu

Mersin denizcilik camiasında merakla beklenen oda seçimleri öncesinde ilk somut adım atıldı ve mevcut yönetim anlayışına karşı bayrak açan Değişim Grubu, düzenlediği basın toplantısıyla başkan adayının Murat Uçar olduğunu ilan etti. Güçlü iletişim, şeffaflık ve üye odaklı çözümleri merkezine alan grup, yeni döneme ait kapsamlı vizyon belgesini de kamuoyuyla paylaştı.

İş İnsanı Murat Uçar’ın öncülüğünde Mersin Deniz Ticaret Odası (MDTO) yönetiminde köklü bir vizyon değişimi hedefleyen “MDTO Değişim Hareketi”, Navona Otel’de düzenlenen kahvaltılı basın toplantısıyla hedeflerini açıkladı.

Sektör temsilcilerinin yoğun katılım gösterdiği toplantıda basının karşısına çıkan Değişim Grubu’nun Başkan Adayı Murat Uçar, odanın kurumsal yapısında köklü bir reform vadeden vizyon belgesinin detaylarını aktardı.

“SORUNLAR KARŞISINDA MASAYA VURACAK BİR YÖNETİM ŞART”
Toplantıda söz alan MDTO Başkan Adayı Murat Uçar, oda bünyesinde acil bir yönetim felsefesi değişimine ihtiyaç duyulduğunu belirtti. Kendisinin de halihazırda MDTO Meclis Üyesi ve Mersin Vapur Donatanları ve Acenteleri Derneği Başkanı olduğunu hatırlatan Uçar, mevcut yönetimin sektörün kronikleşen problemlerine karşı yeterince etkin ve görünür olmadığını savundu. Özellikle Mersin Limanı’nda yaşanan operasyonel aksaklıklara ve gecikmelere dikkat çeken Uçar,



limandaki mevcut durumu bir kaos olarak nitelendirdi. Gümrük müşavirlerinden hat işletmecilerine kadar tüm meslektaşlarının şu an büyük bir sıkıntı içinde olduğunu ifade eden Uçar, Ticaret Odası’nın bile denizcilikle ilgili konularda MDTO’dan daha hızlı aksiyon aldığı, meclis üyesi oldukları odada bu hızı yakalayamadıklarını vurguladı. Göreve geldiklerinde kırmadan, dökmeyen ama gerektiğinde masaya vurarak üyelerinin haklarını sonuna kadar savunacaklarını söyleyen Uçar, şeffaf yönetim sözü verdi.

“SORUNLAR KARŞISINDA MASAYA VURACAK BİR YÖNETİM ŞART”
Toplantıda söz alan MDTO Başkan Adayı Murat Uçar, oda bünyesinde acil bir yönetim felsefesi değişimine ihtiyaç duyulduğunu belirtti. Kendisinin de halihazırda MDTO Meclis Üyesi ve Mersin Vapur Donatanları ve Acenteleri Derneği Başkanı olduğunu hatırlatan Uçar, mevcut yönetimin sektörün

kronikleşen problemlerine karşı yeterince etkin ve görünür olmadığını savundu. Özellikle Mersin Limanı’nda yaşanan operasyonel aksaklıklara ve gecikmelere dikkat çeken Uçar, “Bugün buraya yalnızca seçim sürecine ilişkin değerlendirme yapmak için değil, Mersin Deniz Ticaret Odası’nın geleceğine dair güçlü bir vizyon, yeni bir anlayış ve önemli bir sorumluluğu sizlerle paylaşmak üzere bulunuyorum. Bizim bu değişim hareketini başlatmamızdaki en büyük nedenlerden biri görünürlüğümüzün az olmasıdır. Ben şu anda bile zaten Mersin Deniz Ticaret Odası’nın meclis üyesiyim. Kendilerine defalarca özellikle liman problemleri konusunda daha etkin olmamızı söyledik. Bir türlü masaya vuracak tarzda bir hareketleri olmadı, olmamaya da devam ediyor. İnanın bugün telefonlarım susmuyor. Liman o kadar kötü bir durumda ki şu an buradaki basın toplantımıza bile adapte olamıyorum. Gerçekten hem gümrük müşavirliği mesleğiyle uğraşan arkadaşlarımız hem acente ve hat işletmeciliği olan

arkadaşlarımız şu an büyük bir kaos içinde. Ticaret Odası bile denizcilikle alakalı bir odanın olduğu yerde daha hızlı bir aksiyon alıyorken maalesef biz alamadık. Ben kendimi de bu konuda eleştiriyorum. Evet, daha görünür olacağız. Bazı konularda masaya vuracağız; kırmadan tabii ki, masa kırıldıktan sonra bir anlamı kalmıyor. Ama kısmet olur yönetime gelirse şeffaflığımızı bütün Mersin hissedecek” dedi.

ESKİ GENEL SEKRETERDEN “ZORUNLU DÖNÜŞÜM” VE YENİ VİZYON BELGESİ VURGUSU
Toplantıda Değişim Hareketi’nin kurumsal vizyon belgesini ise önceki dönemde MDTO Genel Sekreterliği görevini de yürüten Mesut Öztürk paylaştı. MDTO’nun Türkiye’deki iki müstakil deniz ticaret odasından biri olduğunu hatırlatan Öztürk, bu özel konunun kuruma ulusal düzeyde bir sorumluluk yüklediğini belirtti. (Haber Merkezi)



MERSİN CUMHURİYET BAŞSAVCISI AHMET ÇELİKKOL'DAN VEDA ZİYARETİ

Mersin Cumhuriyet Başsavcısı Ahmet Çelikkol, görev süresini tamamlamasının ardından Adana Bölge Adliye Mahkemesi Cumhuriyet Başsavcılığı görevine atanması öncesinde Mersin Gazeteciler Cemiyeti'ne veda ziyaretinde bulundu. Ziyarette, Mersin'e verdiği hizmetlerden dolayı Çelikkol'a teşekkür edilirken, yeni görevinde başarı dilekleri iletildi. Görüşmede Mersin ile bağının devam edeceğini belirten Çelikkol, kentteki görev sürecine ilişkin değerlendirmelerde de bulundu. Çelikkol, veda ziyaretleri kapsamında Mersin Gazeteciler Cemiyeti Başkanı Kaya Tepe ile bir araya geldi.

Çelikkol "Mersin Gazeteciler Cemiyeti'nde son ziyaretimizi gerçekleştirmiş bulunduk. Buradaki ziyaretimden sonra da Mersin'den ayrılacağım. Bundan sonra da Hatay, Osmaniye, Mersin ve Adana'daki dosyalarla ilgilenmeye devam edeceğiz. Burada olmasak da Mersin ile bağımız sürmeye devam edecek. Ben Mersin halkını çok iyi insanlar olarak tanıdım. Mersin'de her olumsuzluğun doğru bir yaklaşımla çözülebileceğine inanıyorum. Yarın da kentten ayrılarak Adana'ya gideceğiz" dedi.

Çeşitli dosyalara baktığına da değinen Çelikkol "İncelediğimiz her dosyanın her zaman iki

tarafı vardır. Bir taraf üzüldürken diğer tarafta sevinebiliyor. Bu nedenle tüm süreçlerin hukuk çerçevesinde ilerlemesi gerekiyor ki adalet yerini bulabilsin. Ben de dosyalara karşı oldukça hassas davranıyorum. Yıllık yaklaşık 80 bin civarında dosyamız bulunuyor. Dosyaları büyük bir hassasiyetle değerlendirmeye gayret ediyoruz. Çünkü her dosya toplum huzuru açısından önemli ve her dosyanın arkasında bir insan hikayesi, bir travma bulunuyor. Bundan kaynaklı da görev sürem boyunca insanları anlamaya ve empati kurmaya çalıştım" ifadelerini kullandı.

“MERSİN'DEN MEMNUNİYETLE AYRILIYORUM”

Yaklaşık 10 aydır Mersin'de görev yaptım ve buradan memnuniyetle ayrılıyorum "Osmaniye, Hatay, Mersin ve Adana'da verilen kararları inceleyeceğiz. Dört ilin dosyalarına bakacağız. 5 yılın altındaki suçlara istinaf mahkemeleri bakarken, 5 yılın üzerindeki cezalar için süreç Yargıtay'da devam edecek" dedi. Yapılan görüşmede Ahmet Çelikkol'a Mersin'e verdiği hizmetlerden dolayı teşekkür edilerek, yeni görevinde başarı dilekleri iletildi. Çelikkol'un Adana'daki yeni görev sürecinin hayırlı olması dileklerinde de bulunuldu. (Haber Merkezi)

BÜYÜKŞEHİR KENT GENELİNDE YOL YENİLEME VE BAKIM ÇALIŞMALARINI SÜRDÜRÜYOR

Mersin Büyükşehir Belediyesi, kentin daha güvenli ve konforlu bir ulaşım ağına sahip olması için çalışmalarını sürdürüyor. Yol Yapım Bakım ve Onarım Dairesi Başkanlığı; ulaşımı ve trafiği rahatlatacak cadde ve bulvarları hayata geçirme gibi makro projelerin yanı sıra, kurumların gerçekleştirdiği altyapı çalışmaları ve değişik sebepler sonucu bozulan yollarda da iyileştirme ve asfaltlama işlemini gerçekleştiriyor. Büyükşehir ekipleri son olarak Mezitli ile Toroslar ilçesine bağlı birçok sokakta ve caddede sıcak asfalt çalışması yaptı.

Mersin Büyükşehir Belediyesi Yol Yapım Bakım ve Onarım Dairesi Başkanlığı; kent trafiğini rahatlatacak, ulaşımı daha konforlu ve güvenli hale getirecek çalışmalarına hız kesmeden devam ediyor. Ekipler gerek kendi programlarında yer alan, gerekse de talep üzerine gerçekleştirdikleri çalışmalarla birçok cadde ve sokağı sıcak asfaltla buluşturuyor. Mezitli ilçesine bağlı Tece Mahallesi'nde gerçekleşen yol yenileme çalışmaları kapsamında 46400, 46401, 46402 ve 46403 Sokak'ta toplam 350 metre, Seymenli Caddesi'nde 1100 metre, Zibo Caddesi hattında 272 metre ve Fevzi Çakmak Caddesi'nde 250

metre olmak üzere, toplamda 1972 metre uzunluğundaki yolu sıcak asfalt ile buluşturan Büyükşehir ekipleri, özellikle altyapı çalışmaları sonrası bozulan yollarda gerçekleşen bu asfaltlama çalışmalarıyla, vatandaşların çok daha konforlu ve güvenli bir şekilde seyahat edebilmelerini sağladı. Yol yapım ekipleri sadece belirli bölgelerde değil, kent genelinde de belirlediği iş programı doğrultusunda çalışmalarını sürdürüyor. Yol Yapım Bakım ve Onarım Dairesi Başkanlığı'na bağlı ekiplerin bu kapsamda gerçekleştirdiği çalışmalardan bir diğeri ise Toroslar ilçesinde oldu. Ekipler, Toroslar'a bağlı ve yoğun araç trafiğine sahip Korukent Mahallesi 243. Cadde'de yer alan 1650 metre uzunluğundaki yolda yenileme çalışmasını tamamladı. Yıllardır ağır tonajlı araçların geçişi nedeniyle deforme olan yolda yapılan kazıma, düzeltme ve sıcak asfalt işlemlerinin ardından yola; modern standartlara uygun, uzun ömürlü ve konforlu bir yapıya kavuştu. Bölgede Mersin Oto Galericiiler Sitesi'nin bulunması, yoğun okul trafiğinin merkezinde yer alması ve Şehir Hastanesi'ne bağlantılı olması nedeniyle büyük önem taşıyan yol, yenilenen yüzüyle vatandaşların hizmetine sunuldu. (Haber Merkezi)



TOROSLAR'IN GÜNDÜZ BAKİMEVLERİNDE KARNE HEYECANI YAŞANDI

Toroslar Belediyesi bünyesinde hizmet veren Akbelen ve Osmaniye Gündüz Bakımevlerinde eğitim gören minik öğrenciler, 2025-2026 eğitim öğretim yılını düzenlenen karne törenleriyle tamamladı. Eğitim yılı boyunca hem öğrenen hem de sosyal gelişimlerini destekleyen etkinliklere katılan çocuklar, karne sevincini öğretmenleri ve aileleriyle birlikte yaşadı.

Akbelen ve Osmaniye Gündüz Bakımevlerinde ayrı ayrı gerçekleştirilen karne programları renkli görüntülere sahne oldu. Çocukların

heyecanına ortak olan aileler ise emeklerinden dolayı öğretmenlere teşekkür ederek duydukları memnuniyeti dile getirdi.

Toroslar Belediye Başkanı Abdurrahman Yıldız'ın, okul öncesi eğitime erişimi artırmak ve özellikle çalışan ailelere destek olmak amacıyla hizmete sunduğu Akbelen ve Osmaniye Gündüz Bakımevleri, yeni eğitim öğretim döneminde de çocuklara güvenli, nitelikli ve çağdaş bir eğitim ortamı sunmaya hazırlanıyor. 36-66 ay aralığındaki çocukların kabul edileceği gündüz



bakımevlerinde ön kayıtlar, 1-14 Temmuz 2026 tarihleri arasında gerçekleştirilecek. Başvuruda bulunmak isteyen aileler, belediyenin 0324 322

72 00 numaralı telefonundan detaylı bilgi alabilecek, ayrıca ön kayıt işlemlerini doğrudan Akbelen ve Osmaniye Gündüz Bakımevlerinde yapabilecek.

ÇOCUKLAR GÜVENLİ ORTAMDA EĞİTİM ALIYOR

Toroslar Belediyesi Gündüz Bakımevlerinde çocukların bilişsel, sosyal, duygusal ve akademik gelişimlerini destekleyen eğitim programları, alanında uzman eğitimler tarafından uygulanıyor. Çocuklar gün boyunca yaş gruplarına uygun etkinliklerle paylaşmayı, üretmeyi ve sosyalleşmeyi de deneyimliyor.

Hafta içi 08.00-17.00 saatleri arasında hizmet veren gündüz bakımevlerinde çocuklara sabah kahvaltısı, öğle yemeği ve ara öğünden oluşan üç öğün dengeli beslenme programı sunuluyor. (Haber Merkezi)



MERSİN'DE LGBTİ+'LARIN 'ONUR' PROTESTOSU

Mersin Kadın Platformu, Onur Haftası etkinliklerinin yasaklanmasına ve gözaltılara tepki göstererek, "Aile Yılı" politikalarıyla LGBTİ+'ların kamusal alandan dışlanıp hedef gösterilmesini anayasal hak ihlali olarak nitelendirdi. Türkiye'de LGBTİ+ kişilerin daha görünür olması amacıyla Onur Haftası adı altında gerçekleştirmek istedikleri bir dizi eylemin yasaklanması nedeniyle Mersin Kadın Platformu tarafından bir basın açıklaması gerçekleştirildi. Mersin Gazeteciler Cemiyetinde bir araya gelen Mersin Kadın Platformu üyeleri Onur Haftası kapsamında etkinliklerin yasaklanması ve gözaltılara tepki gösteren platform üyeleri, yaptıkları basın açıklamasında "Haziran ayı boyunca Onur Haftası kapsamında birçok kentte barışçıl etkinliklerin yasaklanması ve ardından gerçekleştirilen hukuk dışı gözaltılar, Türkiye'de temel hak ve özgürlüklere yönelik sistematik ihlalleri bir kez daha gözler önüne sermiştir. "Aile Yılı" adı altında yürütülen politikalarla LGBTİ+'ların hedef gösterilmesi, ifade özgürlüğü ile toplantı ve gösteri hakkının fiilen engellenmesi kabul edilemez" dedi.

“BARİŞÇİL TOPLANMA HAKKIMIZ ENGELLENİYOR”

Başta İzmir ve Kadıköy

olmak üzere farklı kentlerde Onur Haftası etkinliklerine yönelik müdahaleleri, gözaltıları keyfi olarak değerlendiren Mersin Kadın Platformu, "LGBTİ+'lara yönelik baskı politikalarının sürdüğünü bir kez daha göstermiştir. Barışçıl toplanma hakkına yönelik bu uygulamalar hukuk devleti ilkeleriyle bağdaşmamaktadır. LGBTİ+'ların kriminalize edilmesi, hedef gösterilmesi ve kamusal yaşamdan dışlanması; toplumu kutuplaştırmayı ve hak mücadelesini yalnızlaştırmayı amaçlayan bilinçli bir nefret siyasetidir. Ancak bu politikalara karşı dayanışmamızı ve ortak mücadelemizi büyütmeye devam edeceğiz" denildi.

“İKTİDAR GERÇEK SORUNLARI GÖRÜNMEZ KILMAK İÇİN KADINLARI VE LGBTİ+'LARI HEDEF GÖSTERİYOR”

Ülkemizin içerisinde bulunduğu ekonomik ve siyasal krizleri gözardı edebilmek amacıyla kadınların ve LGBTİ+'ların hedef haline getirildiği iddia edilen açıklamada, "Derinleşen ekonomik kriz, yoksulluk ve geleceksizlik karşısında iktidarın gerçek sorunları görünmez kılmak için kadınları ve



LGBTİ+'ları hedef göstermesini kabul etmiyoruz. 'Kutsal aile' söylemiyle kadınların yaşamlarına ve LGBTİ+'ların varoluşuna müdahale eden politikalar, eşitliği değil baskıyı büyötmektedir. Mersin Kadın Platformu olarak; temel hak ve özgürlüklerin sınırlandırılmasını, kuir varoluşun kriminalize edilmesini ve hukuksuz gözaltıları reddediyoruz. Herkes; kimliği, cinsiyet kimliği, cinsel yönelimi ya da düşüncesi ne olursa olsun ayrımcılığa uğramadan haklarını özgürce kullanabilmelidir" ifadelerine yer verildi.

“BU YILI DİRENİŞ YILI'NA DÖNÜŞTÜRÜYORUZ”

Siyasi ve idari yetkililerin; anayasal düzene, hukukun üstünlüğüne ve insan hakları yükümlülüklerine

uygun davranmaya çağırılan açıklamada, "Hormona erişimin önündeki engeller kaldırılmalı, kadınları ve LGBTİ+'ların hedef gösteren nefret politikalarına son verilmeli, barışçıl eylemler nedeniyle gözaltına alınan herkes derhal serbest bırakılmalıdır. "Aile Yılı" adı altında yürütülen baskı ve nefret politikalarını kabul etmiyoruz. Bu yılı kadınların, LGBTİ+'ların ve tüm ezilenlerin dayanışmasıyla "Direniş Yılı"na dönüştürüyoruz. Çünkü biliyoruz ki özgürlük, eşitlik ve adalet ancak ortak mücadeleyle kazanılır. Haklarımızdan, hayatlarımızdan ve birbirimizden vazgeçmiyoruz. Eşitlik, özgürlük, adalet ve örgütlü dayanışma mücadelemizi kararlılıkla sürdüreceğiz. Onur Haftamız Kutlu Olsun! Vardık, Varız, Var Olacağız!" denildi.

MESLEKİ EĞİTİM ÇALIŞMALARINI İÇİN İŞ BİRLİĞİ GÖRÜŞMESİ

Mesleki Yeterlik ve Eğitim Derneği Başkanı Koray Tepe ve beraberindekiler, İl Millî Eğitim Müdürü Muhammed Özdemirci'yi makamında ziyaret etti. Gerçekleştirilen ziyarette mesleki eğitim alanında yürütülen çalışmalar, eğitim süreçlerinin geliştirilmesine yönelik değerlendirmeler ve gelecekte hayata geçirilebilecek ortak çalışmalar hakkında görüş alışverişinde bulunuldu. İl Millî Eğitim Müdürü Muhammed Özdemirci, nazir ziyaretlerinden dolayı Koray Tepe ve beraberindekilere teşekkür ederek çalışmalarında başarılar diledi. (Haber Merkezi)



BÜYÜKŞEHİR YEREL LEZZETLERİ KATMA DEĞERLİ ÜRÜNLERE DÖNÜŞTÜRÜYOR

Mersin Büyükşehir Belediyesi Tarımsal Hizmetler Dairesi Başkanlığı koordinesinde yürütülen 'Hamzabeyli Köyümüz Atölye' çalışmaları, yerel üretimi destekleyen ve katma değer oluşturan uygulamalarla devam ediyor. Bu kapsamda gerçekleştirilen 'Çikolatalı Kuru Kan Portakalı Atölyesi'nde, Mersin'e özgü coğrafi işaretli kan portakalı çikolatayla buluşarak yeni bir lezzete dönüştü. Atölye çalışanlarıyla katılımcılar hem üretim süreçlerini deneyimledi hem de yerel ürünlerin farklı yöntemlerle değerlendirilmesine yönelik bilgi edindi. Tarımsal Hizmetler Dairesi Başkanlığı Bitkisel Destekleme Şube Müdürü Zeynep Durmaz, düzenledikleri atölyelerin

sadece üretim odaklı olmadığını, aynı zamanda sosyal etkileşimi güçlendiren bir yapıya sahip olduğunu belirterek, "Kentten gelen kadınların bu tür atölyelerle bir araya gelmesi, birlikte üretim kültürünün yaygınlaşmasına ve sosyal bağların güçlenmesine katkı sunmaktadır" dedi. Katılımcıların uygulamalı üretim süreçleriyle yeni deneyimler kazandığını söyleyen Durmaz, "Buraya gelen katılımcılar, çikolatalı kuru kan portakalı üretimi gibi uygulamalı atölyelerle yeni beceriler edinmekte. Verimli ve keyifli geçen bir ortamda, **böyle bir etkinlik yapma fırsatı buluyorlar**" diye konuştu.

Yerel ürünlerin değerini artırmayı önemsediklerini de

sözlerine ekleyen Durmaz, "Büyükşehir olarak tarımsal üretimin güçlendirilmesi, yerel ürünlerin tanıtılması ve üreticilerin desteklenmesi amacıyla, katma değerli ürün geliştirme çalışmalarına önümüzdeki süreçte de devam edeceğiz" ifadelerini kullandı.

KATILIMCILAR, UYGULAMALI ÜRETİM SÜREÇLERİYLE YENİ DENEYİMLER KAZANIYOR
Atölyeye katılan vatandaşlardan Gül Kızıltunal, etkinlikte yer almaktan duyduğu memnuniyeti dile getirerek, "Böyle bir etkinliğe gelmiş olmaktan dolayı çok mutluyum. Bugün kan portakalını ve kurutma şekillerini öğrendik. Püf noktalarına değindik. Bununla birlikte çikolata eğitimi,



çikolatanın eritilmesiyle birlikte kan portakalının çikolatayla buluşmasını, o aromatik tadı yaşadık, gördük ve deneyimledik" diye konuştu.

Kızıyla birlikte ilk kez atölyeye

katılan Elif Yıldırım ise etkinliği internet üzerinden gördüklerini belirterek, "Çok merak ettik bu etkinliği. Çok da güzel oldu. Bu etkinliklerin daha çok olmasını ve daha çok insan katılmasını istiyoruz" dedi. Daha önce

de Büyükşehir Belediyesi'nin farklı etkinliklerine katıldığını söyleyen Yıldırım, kursların sosyal yaşam açısından önemli katkılar sunduğunu da ifade etti. (Haber Merkezi)

TOROSLAR BELEDİYESİNDEN GÜZELYAYLA'DA DOĞA YÜRÜYÜŞÜ

Toroslar Belediyesinin Güzelyayla'da (Kızılbaş) düzenlediği doğa yürüyüşü, yüzlerce doğaseveri temiz hava ve eşsiz manzaralar eşliğinde bir araya getirdi. Toroslar Belediye Başkanı Abdurrahman Yıldız, etkinliklerin her ay farklı bir kırsal mahallede devam edeceğini belirterek tüm vatandaşları doğayla buluşmaya davet etti. Toroslar Belediyesi, ilçenin doğal zenginliklerini tanıtmak,

vatandaşları sağlıklı yaşam alışkanlıklarıyla buluşturmak ve doğa bilincini güçlendirmek amacıyla düzenlediği doğa yürüyüşlerini Gözne Mahallesi'nin ardından Güzelyayla Mahallesi etabıyla sürdürdü.

Güzelyayla Mahallesi Orman Deposu önünden başlayan ve Güzelyayla Göleti'nde sona eren etkinlik, her yaştan vatandaşın yoğun katılımıyla

gerçekleşti. Sabahın erken saatlerinde kent merkezinin farklı noktalarından kaldırılan ücretsiz servislerle bölgeye ulaşan katılımcılar, yaklaşık 2,6 kilometrelik parkur boyunca Toroslar'ın yemyeşil doğasında yürüyerek hem spor yaptı hem de bölgenin eşsiz doğal güzelliklerini keşfetme fırsatı buldu.

Yürüyüşe Toroslar Belediye Başkanı Abdurrahman Yıldız da öncülük ederek vatandaşlarla birlikte parkuru tamamladı. Doğanın huzurlu atmosferinde gerçekleşen etkinlik boyunca katılımcılara su ikram edilirken, yürüyüşün ardından Güzelyayla Göleti çevresinde kurulan alanda serpme kahvaltı ikramıyla vatandaşlar dinlenme ve sohbet etme imkânı buldu. Samimi görüntülere sahne olan etkinlikte katılımcılar hem doğayla

iç içe vakit geçirdi hem de sosyal dayanışmanın güzel örneklerinden birini yaşadı.

BAŞKAN YILDIZ: "TOROSLAR'I TÜM TÜRKİYE'YE TANITACAĞIZ"
Yürüyüşün sonunda vatandaşlara seslenen Toroslar Belediye Başkanı Abdurrahman Yıldız, doğa yürüyüşlerini geleneksel hale getirdiklerini belirterek etkinliklerin yaz boyunca farklı kırsal mahallelerde devam edeceğini söyledi. Güzelyayla'nın Toroslar'ın en güzel ve üretken kırsal mahallelerinden biri olduğunu vurgulayan Başkan Yıldız, "Bugün gelenekselleştirdiğimiz yaz dönemi doğa yürüyüşlerinin Haziran ayı etabını Güzelyayla Mahallemizde gerçekleştirdik. Bu mahallemiz de doğal güzellikleriyle olduğu kadar tarımsal üretimiyle de ilçemizin en önemli yerleşimlerinden biri. Bundan sonra Temmuz, Ağustos, Eylül ve Ekim



aylarında da her ay farklı bir kırsal mahallemizde doğa yürüyüşleri düzenleyeceğiz." dedi. Bu etkinliklerin yalnızca spor amacı taşımadığını ifade eden Başkan Yıldız, "Bir yandan hemşehrilerimizin temiz havada yürüyüş yaparak sağlıklı bir gün geçirmesini sağlıyor, diğer yandan Toroslar'ın doğal güzelliklerini daha geniş kitlelere tanıtıyoruz. Yürüyüşün ardından hep birlikte sohbet ediyor, piknik yapıyor ve güzel anılar biriktiriyoruz. Tüm

vatandaşlarımızı gelecek ay gerçekleştireceğimiz doğa yürüyüşüne davet ediyorum. Gelin, Toroslar'ın eşsiz doğasını birlikte keşfedelim ve ilçemizin tanıtımına hep birlikte katkı sunalım." diye konuştu. Vatandaşlardan büyük ilgi gören doğa yürüyüşü, hatıra fotoğraflarının çekilmesinin ardından sona erdi. Başkan Yıldız, program sonunda Güzelyayla Mahallesi sakinleriyle de bir araya gelerek sohbet etti. (Haber Merkezi)



KENTİN GAZETESİNE SAHİP ÇIK!

MERSİN VE TÜM İLÇE BAYİLERİNDE SATIŞTA!

**DOĞRU HABER
GÜÇLÜ YORUM**

**MERSİN'İN
GÜÇLÜ SESİ**

**YERELDEN
EVRENSELE**

MERSİN'İN GELECEĞİNE BİRLİKTE YÖN VERELİM!

www.mersinhakimiyet.com



MERSİN YENİŞEHİR BELEDİYESİ



YAZ DÖNEMİ KURSLARI BAŞLIYOR!



06.07.2026 - 14.08.2026 Tarihleri arasında



Bilgi ve Kayıt için: 0324 606 07 75 - 0539 576 06 60 - YENİŞEHİR BELEDİYESİ ATATÜRK KÜLTÜR MERKEZİ



Yenişehir İşletmecilik
İnşaat Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi



Abdullah ÖZYİĞİT
MERSİN YENİŞEHİR BELEDİYE BAŞKANI

Haziranda TOROSLAR



Toroslarımıza yeni parklar kazandırırken mevcut parklarımızı modernize ediyoruz.



İlçe genelinde yürüttüğümüz asfalt ve bakım-onarım çalışmalarıyla yollarımızı yeniliyoruz.



7. okuma salonumuzu Çukurova Mahallesi'nde Açıyoruz!



Yüzme kursu, futbol okulu ve hentbol seçmeleriyle çocuklarımızı sporla buluşturuyoruz.



Çiftçimizi yalnız bırakmıyor, tohum desteği ve Akdeniz meyve sineği tuzağı dağıtımımızı sürdürüyoruz.

Birlikte
ÇALIŞIR
★ birlikte ★
büyürüz



Abdurrahman Yıldız
Toroslar Belediye Başkanı